—1—

中共电子科技大学资源与环境学院委员会

资环党委〔2018〕04号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于印发《资源与环境学院党委委员联系教师、学生党

支部情况》和《资源与环境学院党员领导与党外人士联

谊交友名单》的通知

各党支部：

《资源与环境学院党委委员联系教师、学生党支部情况》和

《资源与环境学院党员领导与党外人士联谊交友名单》经学院党

委会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

附件 1：资源与环境学院党委委员联系教师、学生党支部情况

附件 2：资源与环境学院党员领导与党外人士联谊交友名单

中共电子科技大学资源与环境学院委员会

2018年 6月 6日

资源与环境学院办公室                 2018年 6月 6日印发

 —2—

附件 1：

资源与环境学院党委委员联系

教师、学生党支部情况

姓名 联系党支部

左文龙
空间信息与数字技术系教师党支部、环境科学与工程系

教师党支部、地球信息科学与技术系教师党支部

高  翔 本科生 15和 16级党支部、机关党支部

何彬彬
本科生 14级党支部、地理空间信息技术及应用研究生党

支部

杨勤丽 研究生第五党支部、定量遥感研究生党支部

陈慧楠
遥感图像处理及应用研究生党支部； 遥感应用研究生党

支部

 —3—

附件 2：

党员领导与党外人士联谊交友名单

姓名 职务 联谊交友名单

左文龙 党委书记 胡光岷（民盟）

陈怀新（九三学社）

赵青（民主促进会）

高  翔 党委副书记 许文波（无党派）

钱  江（九三学社）

张明芳（九三学社）

何彬彬 党委委员/副院长 黄  方（无党派）

陈  奋（无党派）

严  中（无党派）